Za doručené se písemnosti budou považovat okamžikem, kdy se k datové schránce uživatel 
přihlásí. Pokud se tak nestane, bude písemnost považována za doručenou desátým dnem po 
dodání do datové schránky. 

IV.  

Nájemné 

1. Nájemné je stanoveno dohodou smluvních stran ve výši 65 Kč/m2/rok + DPH v platné sazbě,  
tj. 91.000 Kč/rok + DPH v platné sazbě (slovy: Devadesátjednatisíc korun českých + DPH v platné 
sazbě). 

2. Nájemné za příslušný kalendářní rok je splatné jednorázově ve výši 91.000 Kč + DPH v platné 
sazbě na účet města Zábřeh vedený u Československé obchodní banky a. s., číslo účtu 
188491170/0300, variabilní symbol 5538, vždy do 20.